
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2014 M. RUGSĖJO 9 D. NUTARIMO 

NR. S-2014-6-1 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 35 straipsnio 

12 dalimi, Vilniaus universiteto senatas  

n u t a r i a  pakeisti Vilniaus universiteto Senato darbo reglamento, patvirtinto Vilniaus 

universiteto senato 2014 m. rugsėjo 9 d. nutarimu Nr. S-2014-6-1 „Dėl Vilniaus universiteto senato 

darbo reglamento patvirtinimo“, 44 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „44. Senato posėdis gali būti organizuojamas ir naudojant vaizdo konferenciją ar kitas 

elektronines priemones, jei tam yra techninės galimybės. Jeigu Senato posėdis organizuojamas 

naudojant vaizdo konferenciją ar kitas elektronines priemones, jame turi būti sudarytos sąlygos 

dalyvauti visiems Senato nariams, o atviruose posėdžiuose – taip pat ir darbotvarkės klausimų 

rengėjams, Senato posėdžiuose patariamojo balso teise dalyvaujantiems asmenims ir kitiems 

bendruomenės nariams, kurie apie norą dalyvauti posėdyje ne vėliau kaip likus 2 valandoms iki 

posėdžio pradžios apie tai informuoja Senato referentą. Dalyvaujančiais posėdyje laikomi tie Senato 

nariai, kurie posėdžio metu yra prisijungę prie elektroninio ryšio priemonės, kuria naudojantis 

organizuojamas posėdis, o tikslų posėdyje dalyvaujančių Senato narių skaičių fiksuoja ir Senato 

posėdžio protokole įrašo Senato referentas. Balsavimai (taip pat ir slapti) vyksta Senato posėdžio 

pirmininko nustatyta tvarka, su kuria posėdžio dalyviai supažindinami prieš balsavimą. 

Organizuojant posėdį naudojant vaizdo konferenciją ar elektroninėmis priemonėmis netaikoma šio 

Reglamento 40 punkto nuostata dėl balsavimo pakeliant ranką, 42 punkto nuostata dėl pareigos 

pasirašyti balsavimo biuletenį, 47, 48 ir 49 punktai“. 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2014 M. RUGSĖJO
9 D. NUTARIMO
NR. S-2014-6-1 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO
DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-23 Nr. SPN-65
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-23 19:23:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.54

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-11-23
19:24:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-11-23 19:24:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


